

Ermənistanın ekoloji terror siyasətinə son qoyulmalıdır

Məlumdur ki, Ermənistan 30 il işğal altında saxladığı ərazilərimizdə əsl vandalizm törədib. Bütün yaşayış məntəqələrini, infrastrukturu, tarixi, mədəni və dini abidələri dağıdıb. Ölkə ekologiyamıza da ciddi ziyan vurub, təbii sərvətlərimizi talayıb. Hazırda Azərbaycan ərazilərində müvəqqəti yerləşdirilmiş Rusiya sülhməramlı kontingentinin məsuliyyət zonasındakı erməni separatçıları da təbii sərvətlərimizi mənimsəməklə eyni yolu tuturlar.

O da məlumdur ki, İqtisadiyyat Nazirliyi, Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi, İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Əmlak Məsələləri Dövlət Xidməti və "AzerGold" Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin mütəxəssislərindən ibarət heyət, Rusiya sülhməramlı kontingentinin müşayiəti ilə faydalı qazıntı yataqlarının qanunsuz istismarı, bundan irəli gələn fəsadlar ilə bağlı ilkin monitorinqə başlamalı idilər. Lakin onların gerçəkləşdirmək istədikləri monitorinq təxribat nəticəsində baş tutmadı. Baxmayaraq ki, bununla bağlı razılıq əldə olunmuşdu. Nümayəndə heyətinin üzvləri faydalı qazıntı yataqlarına, xüsusilə "Qızılbulaq" qızıl və "Dəmirlı" mis-molibden yataqlarının yerləşdiyi ərazilərə gəlsələr də, təxribatla üzləşdilər.

Azərbaycan QHT-lərinin, ekoloqlarının və ictimai fəalları Qarabağ iqtisadi rayonunda ekoloji terrora son qoyulması tələbi ilə Şuşa–Laçın yolunda keçirdikləri etiraz aksiyası davam edir. Bu aksiya Rusiya sülhməramlı kontingentinin müvəqqəti yerləşdiyi ərazilərdə faydalı qazıntı yataqlarının, xüsusilə "Qızılbulaq" qızıl və "Dəmirlı" mis-molibden yataqlarının qanunsuz istismarına etiraz əlaməti olaraq həyata keçirilir.

Azərbaycanın vətəndaş cəmiyyətinin məsələyə reaksiyası Ermənistan tərəfindən manipulyasiya edilir. Onlar haqlı tələblərlə çıxış edən aksiya iştirakçılarının addımlarına siyasi don geydirməyə və vəziyyəti fərqli yalanlarla



yozmğa çalışırlar. Məsələn, aksiya iştirakçılarının Laçın yolunu bağlamasının guya bölgədə humanitar fəlakətə yol açacağını iddia edən Ermənistan, bununla da dünya ictimaiyyətinin diqqətini məsələnin əsl məğzindən yayındırmağa cəhd edir.

Halbuki Azərbaycan fəallarının sülh aksiyası Qarabağda yaşayan ermənilər üçün heç bir təhdid yaratmır. Aksiya səbəbindən Qarabağ ermənilərinin yaşadığı ərazilərin qazla təchizatı dayandırılmayıb və həyati əhəmiyyətli yüklərin keçməsinə maneçilik törədilməyib. Laçın yolu azərbaycanlı etirazçılar tərəfindən deyil, Rusiya Federasiyasının sülhməramlı kontingenti tərəfindən bağlanıb. Azərbaycan vətəndaş cəmiyyəti nümayəndələri sadəcə, talan edilmiş təbii sərvətlərin qanunsuz daşınmasının qarşısını almağa çalışırlar. Bir sözlə, bu məsələdə də erməni məkri özünü bürüzə verməkdədir.

10 noyabr birgə bəyanatına əsasən,

artıq iki ildən çoxdur ki, Azərbaycan ərazisini tərk etməli olan erməni silahlı birləşmələri təxribatlarından əl çəkmirlər. Ötən dövr ərzində, artıq, bir neçə dəfə genişmiqyaslı təxribatın qarşısı Azərbaycan Silahlı Qüvvələri tərəfindən alınıb. Sonuncu belə cəhd bu ilin sentyabrında baş vermişdi.

Azərbaycan vətəndaş cəmiyyətinin nümayəndələrinin və ekologiya fəallarının Şuşa–Laçın yolunda həyata keçirdikləri etiraz aksiyası Azərbaycan ictimaiyyətinin haqlı narazılığının göstəricisidir və vətəndaş cəmiyyətinin bu mövqeyinə hörmətlə yanaşılmalıdır. Rəsmi İrəvanın iddiaları isə tamamilə əsassızdır, qərəzlidir.

Ermənistan tərəfinin guya Laçın yolunun bağlanması, bölgədə humanitar fəlakət yaşanması, etnik təmizləmə həyata keçirilməsi barədə iddiaları böhtandır və həqiqəti əks etdirmir. Əslində isə bölgədə təhdidi Ermənistan yaradır.

Ermənistan tərəfindən Laçın–Xankəndi yolundan hərbi məqsədlər, minaların və talan olunan təbii sərvətlərin daşınması məqsədilə istifadə edilməsinin qarşısı alınmalıdır. Eyni zamanda, kriminal iş adamı Ruben Vardanyanın Azərbaycanın təbii sərvətlərini talan etməsi yolverilməzdir. Bu cinayətin qarşısı alınmalıdır.

Bəzi beynəlxalq dairələrin hadisələrə görə Azərbaycanı ittiham etmək cəhdlərinin isə heç bir hüquqi əsası yoxdur. Əslində, beynəlxalq birlik məsələnin mahiyyətinə diqqət yetirməli, Laçın yolundan qeyri-qanuni, hərbi məqsədlər üçün istifadə edən Ermənistanı qınamalı, onun ekoloji terror, mina terroru siyasətinə "Dur!" deməlidir.

Pərvin KƏRİMƏZADƏ,
Milli Məclisin deputatı